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Приложение 6
к Закону Республики Алтай

«О республиканском бюджете

Республики Алтай на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций на строительство                            и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования регионального значения и искусственных сооружений на них со сметной стоимостью свыше 100 миллионов рублей, а также софинансирование в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из федерального бюджета                                                                            на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
                                                                                                                                                                                                                                                                           (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	
	
	Всего
	Федеральный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай
	Всего
	Федеральный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай
	Всего
	Федеральный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Строительство мостового перехода через реку Катунь    у села Платово                          на автомобильной дороге Подъезд к с. Платово. Первый этап
	593 195,5
	550 000,0
	43 195,5
	202 020,3
	200 000,0
	2 020,3
	206 185,6
	200 000,0
	6 185,6

	2
	Строительство автомобильной дороги «Подъезд Талда –  Тюнгур (Природный парк «Белуха»)» км 52 - км 54
	72 369,6
	0,0
	72 369,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Реконструкция автомобильной дороги «Черный Ануй – Верх-Ануй – Яконур» км 0+000 - км 14+450
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	347 703,0
	337 271,9
	10 431,1

	 
	Всего 
	665 565,1
	550 000,0
	115 565,1
	202 020,3
	200 000,0
	2 020,3
	553 888,6
	537 271,9
	16 616,7


